
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 30/08/2019Brut Mixte

Liste de résultats

AFTER WORK - 9 TROUS
Classement Brut

imprimé le samedi 31 août 2019 à 08h11Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 KIHN Annemarie SARREGUEMINES FRA 29,3 15 10

2 WAGNER Brigitte SARREGUEMINES FRA 29,0 15 9

3 PRAUM Marlon SARREGUEMINES FRA 16,6 8 9

4 WAHLEN Klaus SARREGUEMINES FRA 21,6 11 8

5 HOULLÉ Jean-François SARREGUEMINES FRA 23,6 12 8

6 GREFF Gérard SARREGUEMINES FRA 18,5 9 7

7 RAU Daniel SARREGUEMINES FRA 27,5 14 7

8 SCHWARTZ Jean Marc SARREGUEMINES FRA 15,7 8 6

9 RECH Veronique SARREGUEMINES FRA 46 23 4

10 HARTH Detlef SARREGUEMINES FRA 41 22 4

11 KLEIN Thomas SARREGUEMINES FRA 32,5 17 3

12 BENNOIT Frank SARREGUEMINES FRA 38 20 3

13 GARNER Jean-Philippe SARREGUEMINES FRA 54 28 1

14 BETTSCHEIDER Marie-Therese SARREGUEMINES FRA 40 20 1

15 HAUTZ Michael SARREGUEMINES FRA 34,5 18 1
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 30/08/2019Net Mixte

Liste de résultats

AFTER WORK - 9 TROUS
Classement Net

imprimé le samedi 31 août 2019 à 08h11Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 RECH Veronique SARREGUEMINES FRA 46 23 24

2 KIHN Annemarie SARREGUEMINES FRA 29,3 15 22

3 HARTH Detlef SARREGUEMINES FRA 41 22 21

4 WAGNER Brigitte SARREGUEMINES FRA 29,0 15 20

5 HOULLÉ Jean-François SARREGUEMINES FRA 23,6 12 20

6 WAHLEN Klaus SARREGUEMINES FRA 21,6 11 19

7 BENNOIT Frank SARREGUEMINES FRA 38 20 18

8 HAUTZ Michael SARREGUEMINES FRA 34,5 18 16

9 GREFF Gérard SARREGUEMINES FRA 18,5 9 15

10 GARNER Jean-Philippe SARREGUEMINES FRA 54 28 15

11 BETTSCHEIDER Marie-Therese SARREGUEMINES FRA 40 20 15

12 PRAUM Marlon SARREGUEMINES FRA 16,6 8 14

13 RAU Daniel SARREGUEMINES FRA 27,5 14 13

14 KLEIN Thomas SARREGUEMINES FRA 32,5 17 12

15 SCHWARTZ Jean Marc SARREGUEMINES FRA 15,7 8 9
-


